EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 021-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 16 de Janeiro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Técnico em Enfermagem
COMPARECIMENTO: 18/01/2018 de 14h00 as 16h00

101 Luiz Cesar Dos Santos 769776

102 Nedes Reis 768699

103 Bernadete Anacleto Da Vitoria Ferreira 787114

104 Ivanildo Lopes Ferreira 771990

105 Eliana Moreira De Matos 778847

106 Maria Aparecida Da Silva 770699

107 Sonia De Aquino 787288

108 Elizete  Alves De Souza 757767

109 Lucimar Correia Da Rocha 782722

110 Vilma Oliveira Santana 782448

111 Rosangela Basilio Quiralte 791171

112 Simone Dos Santos 795281

113 Francinez Da Silva Padilha 786962

114 Maria De Fatima Xavier 788897

115 Marcelia Silva Pereira 784755

116 Edir Nogueira Custodio 791901

117 Veronica Faroni 764781

118 Regina Mendes Pereira 754060

REGIÃO: METROPOLITANA (Grande Vitória)

CARGO: Fisioterapeuta
COMPARECIMENTO: 18/01/2018 de 14h00 as 16h00

36 Adriana Hartuique Pimenta 784616

37 Marilia Eveliza Braun 783618

38 Maria Fernanda Thomaz Derito Pedruzzi 787587

39 Ana Lucia Freitas Caboclo 791310

40
Maria Bethania Simoes Santos
Nascimento 775175

41 Alessandra Silva Gomes 788036

42 Vilmar Zahn 758760

43 Roberta Ferreira Passos 756307

44 Emerson Franco Soares Pereira 796768

45 Flavia Alves Santos 769698

***PNE (Portador de Necessidade Especial)

2 Valdeis Vieira Quadra Junior 796588

3 Camila Carolina Monjardim Dos Santos 770702

REGIÃO: CENTRAL SUL (Cach. do Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Enfermeiro
COMPARECIMENTO: 18/01/2018 de 14h00 as 16h00

1 Franciane Nunes Robbi Cocco 762690

2 Juliane Lengyel 756335

3 Warley Vinicius Dos Santos 756323

4 Luis Eduardo Machado Lamatina 781461

5 Eliane Das Graças Azevedo 755988

6 Clarissa Correa Machado 772975

7 Gustavo Dos Santos Calegario 756759

8 Sheila Soares Da Silva 765935

9 Sabrina De Almeida Garcia Moreira 786260

10 Claudio Henrique Pinto Gonçalves 766662

REGIÃO: CENTRO - OESTE (Colatina)

CARGO: Assistente Social
COMPARECIMENTO: 18/01/2018 de 14h00 as 16h00

21 Maira Grassi Veloso 767361

22 Karlucy Spalenza Perini 759594

23 Kivea Tatiana Tabanez 754212

24 Lorena Pereira Dias 791264

25 Bianca Tresena Bortolini 789260

26 Amanda Silva De Jesus 773811

27 Gerciani Aparecida De Medeiros Giuberti 793888

28 Simone Kalk 788053

29 Andreia Stork 781922

30 Simone Maria Maggione 791234